
ROMANIA 

JUDETUL SUCEAVA 

COMUNA CALAFINDEŞTI 
PRIMAR 

 

D I S P O Z I T I A  NR. 153 din 26.08.2024 

 

privind desemnarea persoanelor împuternicite pentru recepția plicurilor cu �chete sociale  pe suport 
electronic pentru categoriile de cupluri  mamă – nou-născut defavorizate la nivelul comunei  Calafindeș�, 

județul Suceava. 

 

 FRÎNCU ADRIAN –primarul comunei Calafindeș� , județul Suceava; 
 Având în vedere: 

 - referatul secretarului general al comunei  Calafindeș�, județul Suceava, înregistrat  sub nr.  5847    

din  26.08.2024; 
 - prevederile art. 3, alin.3 din Ordinului nr.4221/1928/2786  privind aprobarea Procedurii 

specifice de distribuire a �chetelor sociale pe suport electronic pentru categoriile de cupluri mamă – 

nou-născut defavorizate, precum și mecanismul de implementare aferent; 
 În temeiul art.155, alin.(1), lit.”d”. alin.(5), lit.”a” și  art.196,alin.(1),lit.”b” din Ordonanța de 
Urgență nr.57/2019 privind Codul Administra�v; 
 

D I S P U N: 

 Art.1 – Se desemnează persoanele împuternicite să facă recepția pentru fiecare lot de plicuri cu 
�chete sociale pe suport electronic pentru categoriile mamă – nou născut defavorizate la nivelul 

comunei  Calafindeș�, județul Suceava în următoarea componență: 
-  Moloce Domnica- Nuța – inspector superior Primăria  Calafindeș�; 
-  Zebreniuc Alexandru –consilier primar  Primăria  Calafindeș�; 

Art.2 – Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziții se încredințează persoanele 
împuternicite prevăzute la art.1 din prezenta; 
  

PRIMAR, 

FRÎNCU ADRIAN 

 

 

CALAFINDEȘTI 
 26.08.2024                                                                                                                          CONTRASEMNEAZĂ                                                                                 
Nr.  153                                                                                        SECRETAR GENERAL 

                 CUCU ANA-FLORENTINA 

      

Primaria Calafindes� 


